
UCHWAŁA NR XXXIV/115/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212 ust. 2, art. 239 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/95/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2017 (zmienionej zarządzeniem nr 20/17 Prezydenta Miasta Biała 
Podlaska z dnia 30 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 44/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 28 lutego 
2017 r., zarządzeniem nr 66/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 27 marca 2017 r., uchwałą nr 
XXVIII/39/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 18 kwietnia 2017 r., zarządzeniem nr 102/17 Prezydenta 
Miasta Biała Podlaska z dnia 28 kwietnia 2017 r., uchwałą nr XXIX/42/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 
31 maja 2017 r., uchwałą nr XXX/62/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem 
nr 144/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 171/17 Prezydenta 
Miasta Biała Podlaska z dnia 27 lipca 2017 r., zarządzeniem nr 203/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 
31 sierpnia 2017 r., uchwałą nr XXXII/80/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 września 2017 r., 
zarządzeniem nr 232/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 29 września 2017 r., zarządzeniem nr 247/17 
Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 16 października 2017 r., zarządzeniem nr 262/17 Prezydenta Miasta 
Biała Podlaska z dnia 31 października 2017., zarządzeniem nr 277/17 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 
20 listopada 2017 r. ) wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta w kwocie 
296.172.174,55 zł., z tego: dochody bieżące 288.365.366,55 zł. i dochody majątkowe 7.806.808,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:1) dochody gminy miejskiej w kwocie 207.396.670,96 zł., w tym: a ) 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 59.468.885,64 zł. b ) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 57.300,00 zł. c ) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 698.240,00 zł. d ) dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.100.000,00 zł. e ) dochody z tytułu 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 400.000,00 zł. f ) dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 5.400.000,00 zł. 2 ) dochody Miasta na prawach 
powiatu w kwocie 88.775.503,59 zł., w tym: a ) dochody na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 14.284.290,56 zł. b) dochody związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 45.160,00 zł.c ) 
dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 407.934,00 zł. d ) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 120.000,00 zł."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5610



2) §2 otrzymuje brzmienie: "§2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w kwocie 
313.313.782,87 zł., z tego: wydatki bieżące w kwocie 272.287.507,87 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 
41.026.275,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:1 ) wydatki gminy miejskiej w kwocie 
225.443.669,31 zł., w tym: a ) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 59.468.885,64 zł. b ) wydatki realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 57.300,00 zł. c ) wydatki na zadania realizowane w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 698.240,00 zł. d ) wydatki 
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 1.010.000,00 zł. e ) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii, w kwocie 90.000,00 zł. f ) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
400.000,00 zł. g ) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 6.400.000,00 zł. 2 ) wydatki Miasta na prawach powiatu w kwocie 
87.870.113,56 zł., z tego: a ) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
miastu ustawami w kwocie 14.284.290,56 zł.b) wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 45.160,00 zł. b ) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.677.629,00 zł. c ) wydatki na 
ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 120.000,00 zł."

3) §7 otrzymuje brzmienie: "§7. Określa się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe w łącznej kwocie 5.634.080,00 zł., oraz 
wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 5.659.663,03 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3."

4) §8 otrzymuje brzmienie: "§8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa 
załącznik nr 4."

5) załączniki nr 1, 2, 5, 6 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Biała Podlaska

Dariusz Litwiniuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5610



PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA Załączniki do uchwały nr  XXXIV/115/17

  BIAŁA PODLASKA  na 2017 rok. Rady Miasta Biała Podlaska

z dnia  15 grudnia 2017r.                      

Załącznik  nr 1

                                  w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CZĘŚĆ GMINNA 207 051 089,96 480 281,28 134 700,28 207 396 670,96 201 873 156,96 5 523 514,00

DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE 143 021 431,04 353 581,00 8 000,00 143 367 012,04 139 468 699,04 3 898 313,00

1 600 Transport i łączność 1 061 513,00 0,00 0,00 1 061 513,00 0,00 1 061 513,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 1 061 513,00 1 061 513,00 1 061 513,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 545 000,00 0,00 0,00 2 545 000,00 1 135 000,00 1 410 000,00

O470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 10 000,00 10 000,00

O550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00 800 000,00 800 000,00

O750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt.Skarbu Państwa, j.s.t. oraz innych umów o 
podobnym charakterze-wpł.z odpłatnego korzyst. z mienia 300 000,00 300 000,00 300 000,00

O760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysług.os.fizycznym w prawo własności 260 000,00 260 000,00 260 000,00

O770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wlasnosci oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomosci 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00

O920 Wpływy z pozostalych odsetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

O970 Wpływy z różnych doch.-przyg.nieruch.do sprzedż.,za wypisy aktów,zatrzymanie wadium 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3 710 Działalność usługowa 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

O490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera.przez j.s.t.na podst. odręb.ustaw- z tyt. sprzedaży 
miejsc pod groby 55 000,00 55 000,00 55 000,00

4 750 Administracja publiczna 172 033,95 0,00 0,00 172 033,95 172 033,95 0,00
O690 Wpływy z różnych opłat - dzienniki budowy 8 000,00 8 000,00 8 000,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki od środków na rachunku bankowym 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2440
Dotacje otrzym.z państ.funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jed.sektora fin.publ. - KFS 14 033,95 14 033,95 14 033,95

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

O570
Wpływy z tytułu grzywien,mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych-
mandaty nakładane przez Straż Miejską 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6 756

Dochody od osób prawnych, fizycznych i od jednostek 
nieposiad.osob.prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 78 616 784,00 0,00 0,00 78 616 784,00 78 616 784,00 0,00

OO10 Wpływy z podateku dochodowego od osób fizycznych 43 653 897,00 43 653 897,00 43 653 897,00

OO20 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

O310 Wpływy z podatku od nieruchomości 25 150 000,00 25 150 000,00 25 150 000,00

O320 Wpływy z podatku rolnego 122 500,00 122 500,00 122 500,00

O330 Wpływy z podatku leśnego 21 500,00 21 500,00 21 500,00

O340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 075 000,00 2 075 000,00 2 075 000,00

O350 Wpływy z podatku od dział.gosp.osób fizy.opłaca. w formie karty podat. 140 000,00 140 000,00 140 000,00

O360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00 300 000,00 300 000,00

O370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 21 000,00 21 000,00 21 000,00

O410 Wpływy z opłaty skarbowej 710 000,00 710 000,00 710 000,00

O430 Wpływy z opłaty targowej 295 000,00 295 000,00 295 000,00

O460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00

O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

  PLAN  DOCHODÓW 
na 2017r.                                Dochody bieżące Dochody majątkowe

Źródło dochodówLp.

Klasyfikacja

Dział
Parag

raf

  PLAN  DOCHODÓW 
na 2017r., po zmianach                              

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 1 z 5  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5610



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

O490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t.na podst. odręb. ustaw - 
opł.adiacen.-5.000,-, zajęcie pasa drog.-475.000,-;renta planistyczna -75.000,- 555 000,00 555 000,00 555 000,00

O500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

O640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty komorniczej i kosztów upomnień 35 000,00 35 000,00 35 000,00

O740 Wpływy z dywidend 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00

O910 Wpływy z odsetk od nietermin.wpłat z tytułu podatków i opłat 106 000,00 106 000,00 106 000,00

2680 Rekompensaty utraconych doch.w podatkach i opł.lokalnych-PFRON 149 887,00 149 887,00 149 887,00

7 758 Różne rozliczenia 44 578 966,00 306 581,00 0,00 44 885 547,00 44 885 547,00 0,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 245 481,00 245 481,00 245 481,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -równoważąca, oświatowa,wyrów. 44 578 966,00 61 100,00 44 640 066,00 44 640 066,00
8 801 Oświata i wychowanie 4 823 131,00 0,00 0,00 4 823 131,00 4 823 131,00 0,00

O660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 915 300,00 915 300,00 915 300,00

O830 Wpływy z usług - ref.wydatków za media,odpł.gmin za przedszkole 1 417 400,00 1 417 400,00 1 417 400,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki od środków na rachunku bankowym 26 220,00 26 220,00 26 220,00

O970
Wpływy z różnych dochodów-wynag.płat.od termin.przekazywanych składek 
podatku dochod. 22 180,00 22 180,00 22 180,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na realizację bieżących zadań własnych 
gminy-LUW 2 441 640,00 2 441 640,00 2 441 640,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym r-ku jednostki budżetowej 391,00 391,00 391,00

9 851 Ochrona zdrowia 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

O680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka (zakł.opiekuńczo-wych) 12 000,00 12 000,00 12 000,00

10 852 Pomoc społeczna 2 605 993,00 0,00 0,00 2 605 993,00 2 605 993,00 0,00

O830 Wpływy z usług-odpłat. podopiecznych za usługi opiek.oraz za pobyt DPS 193 000,00 193 000,00 193 000,00

O900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności 3 000,00 3 000,00 3 000,00

O920 Wpływy z pozostalych odsetek-od środków na r-ku ban.nienależnie pob.zasiłków 13 000,00 13 000,00 13 000,00

O940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z lat ubiegłych 5 200,00 5 200,00 5 200,00

O970 Wpływy z różnych dochodów- wyn.płatnika.,refundacja wynagrodzenia 6 300,00 6 300,00 6 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na realizację bieżących zadań własnych 
gminy-LUW 2 379 833,00 2 379 833,00 2 379 833,00

2360
Dochody j.s.t.związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami -tytułem 5% należności z odpłatności specj.usług opiek. 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2440
Dotacje otrzym.z państ.funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jed.sektora fin.publ. - KFS 4 160,00 4 160,00 4 160,00

11 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 420 439,94 0,00 0,00 420 439,94 420 439,94 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na realizację bieżących zadań własnych 
gminy-LUW 402 201,00 402 201,00 402 201,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej -LUW 18 238,94 18 238,94 18 238,94

12 855 Rodzina 892 770,15 8 000,00 8 000,00 892 770,15 892 770,15 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat-pobyt dzieci w żłobku 318 000,00 318 000,00 318 000,00

O830 Wpływy z usług- żywienie dzieci żłobka 136 900,00 136 900,00 136 900,00

O900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności 12 000,00 8 000,00 20 000,00 20 000,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek- od nienależ.pob.świad.rodz. i wych. 1 820,00 1 820,00 1 820,00

O940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z lat ubiegłych 150 000,00 8 000,00 142 000,00 142 000,00

O970 Wpływy z różnych dochodów- zwrot nienależnie pob.świadczeń wych. i rodz. 180,00 180,00 180,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na realizację bieżących zadań własnych 
gminy-LUW 77 050,25 77 050,25 77 050,25

2360
Dochody j.s.t.związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami -40% FA-180.000; 50% ZA-10.000; 190 000,00 190 000,00 190 000,00

2440
Dotacje otrzym.z państ.funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jed.sektora fin.publ. - KFS 6 819,90 6 819,90 6 819,90

13 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 880 000,00 39 000,00 0,00 5 919 000,00 5 800 000,00 119 000,00

O490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.st. na podstawie odrębnych 
ustaw - śmieciowa 5 400 000,00 5 400 000,00 5 400 000,00

O690 Wpływy z różnych opłat- Urząd Marszałkowski 400 000,00 400 000,00 400 000,00

O870 Wplywy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 39 000,00 119 000,00 119 000,00

14 926 Kultura fizyczna 1 307 800,00 0,00 0,00 1 307 800,00 0,00 1 307 800,00

6260
Dotacje otrzym.z państ.funduszy celowych na finansowanie lub dofin.kosztów 
real.inwestycji i zakupów jed.sektora fin.publ. - FRKF 1 307 800,00 1 307 800,00 1 307 800,00

DOCHODY NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII 
EUROPEJSKIEJ 3 805 233,28 126 700,28 126 700,28 3 805 233,28 2 939 733,28 865 500,00

1 710 Działalność usługowa 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020 500 000,00 500 000,00 500 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 2 813 033,00 0,00 0,00 2 813 033,00 2 813 033,00 0,00

2001 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europejskich-UE 17 078,00 17 078,00 17 078,00

2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020 2 670 848,00 2 670 848,00 2 670 848,00

2059 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020-współfinansowanie 125 107,00 125 107,00 125 107,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 2 z 5  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5610



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 200,28 126 700,28 126 700,28 492 200,28 126 700,28 365 500,00

2058 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020-Fund.Spójności 107 695,23 107 695,23 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020-współfinansowanie 19 005,05 19 005,05 0,00

2008 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej. 107 695,23 107 695,23 107 695,23

2009 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej. 19 005,05 19 005,05 19 005,05

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020 365 500,00 365 500,00 365 500,00

6290 Środki na dof.własnych inwestycji gmin,powiatów pozyskane z innych źródeł 0,00

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 59 468 885,64 0,00 0,00 59 468 885,64 58 709 184,64 759 701,00

1 O10 Rolnictwo i łowiectwo 20 118,98 0,00 0,00 20 118,98 20 118,98 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej - LUW. 20 118,98 20 118,98 20 118,98

2 750 Administracja publiczna 732 440,93 0,00 0,00 732 440,93 732 440,93 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej - LUW. 732 440,93 732 440,93 732 440,93

3 751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
oraz sądownictwa 18 619,00 0,00 0,00 18 619,00 18 619,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzym.z budżetu pańs. na realizację zadań bież. z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zlecon.- Kraj.Biuro Wyb. 18 619,00 18 619,00 18 619,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej - LUW. 1 400,00 1 400,00 1 400,00

5 801 Oświata i wychowanie 769 601,73 0,00 0,00 769 601,73 769 601,73 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej - LUW. 769 601,73 769 601,73 769 601,73

6 851 Ochrona zdrowia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzy.z budżetu państ na realiz. zadań bież.z zakresu admin.rządowej oraz 
zadań zleconych gminie ustawami - LUW. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

7 852 Pomoc społeczna 2 004 795,00 0,00 0,00 2 004 795,00 1 245 094,00 759 701,00

2010
Dotacje celowe otrzy.z budżetu państ na realiz. zadań bież.z zakresu admin.rządowej oraz 
zadań zleconych gminie ustawami - LUW. 1 245 094,00 1 245 094,00 1 245 094,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje I zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 759 701,00 759 701,00 759 701,00

8 855 Rodzina 55 918 910,00 0,00 0,00 55 918 910,00 55 918 910,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzy.z budżetu państ na realiz. zadań bież.z zakresu admin.rządowej oraz 
zadań zleconych gminie ustawami - LUW. 18 601 369,00 18 601 369,00 18 601 369,00

2060
Dotacje celowe otrzy.z budżetu państ na zadania bież.z zakresu admin.rządowej  zlecone 
gminom związane z realiz.świadczenia wychowawczego - LUW. 37 317 541,00 37 317 541,00 37 317 541,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 57 300,00 0,00 0,00 57 300,00 57 300,00 0,00

1 710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 852 Pomoc społeczna 47 300,00 0,00 0,00 47 300,00 47 300,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 47 300,00 47 300,00 47 300,00

DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 698 240,00 0,00 0,00 698 240,00 698 240,00 0,00

1 600 Transport i łączność 409 200,00 0,00 0,00 409 200,00 409 200,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t.-U.G Biała Podlaska 409 200,00 409 200,00 409 200,00

2 855 Rodzina 119 040,00 0,00 0,00 119 040,00 119 040,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t.-U.G Biała Podlaska 119 040,00 119 040,00 119 040,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podst.porozumień między j.s.t. 170 000,00 170 000,00 170 000,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 3 z 5  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5610



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CZĘŚĆ POWIATOWA 88 633 379,59 142 124,00 0,00 88 775 503,59 86 492 209,59 2 283 294,00

DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE 68 653 635,03 68 603,00 0,00 68 722 238,03 68 572 238,03 150 000,00

1 O20 Leśnictwo 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozost.jednostek zaliczanych do sekt.fina.publ. na realiz. zadań bież. jed. zaliczanych do sektora 
fin.publ.-za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych. 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

O620 Wpływy z opłat za zezwolenia,akredytacje oraz opłaty ewidencyjne 4 000,00 4 000,00 4 000,00

O690 Wpływy z różnych opłat-za usunięcie pojazdów z dróg 8 000,00 8 000,00 8 000,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

2360
Dochody j.s.t.związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami -25% dochodów 480 000,00 480 000,00 480 000,00

4 710 Działalność usługowa 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat-wykona.wyrysów,udostęp.materiałów i baz danych 180 000,00 180 000,00 180 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 000,00 5 000,00 0,00 157 000,00 7 000,00 150 000,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek- od środków na rachunku bankowym 7 000,00 7 000,00 7 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz.- Fundusz Wsparcia 75 000,00 5 000,00 80 000,00 80 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych- WFOŚiGW 70 000,00 70 000,00 70 000,00

6300
Dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst.na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00

6 756

Dochody od osób prawnych, fizycznych i od jednostek nieposiadających osob.prawnej 
oraz wydatki związ. z ich pobor. 13 424 249,00 0,00 0,00 13 424 249,00 13 424 249,00 0,00

OO10 Wpływy z podateku dochodowego od osób fizycznych 11 809 249,00 11 809 249,00 11 809 249,00

OO20 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 240 000,00 240 000,00 240 000,00

O420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej- związane rejestracją. 1 199 000,00 1 199 000,00 1 199 000,00

O590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 19 000,00 19 000,00 19 000,00

O610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz oplat za wydanie świadectw,dyplomów 1 000,00 1 000,00 1 000,00

O620 Wpływy z opłat za zezwolenia,akredytacje oraz opłaty ewidencyjne 6 000,00 6 000,00 6 000,00

O650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 150 000,00 150 000,00 150 000,00

7 758 Różne rozliczenia 53 998 340,00 63 603,00 0,00 54 061 943,00 54 061 943,00 0,00

2920 Subwencje z budżetu państwa -oświatowa, równoważąca, wyrównawcza 53 998 340,00 63 603,00 54 061 943,00 54 061 943,00

8 801 Oświata i wychowanie 105 132,14 0,00 0,00 105 132,14 105 132,14 0,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek- od środków na rachunku bankowym 17 900,00 17 900,00 17 900,00

O970 Wpływy z różnych dochodów - wynag.płatnika od term.przek.skł 20 400,00 20 400,00 20 400,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 41 754,00 41 754,00 41 754,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym r-ku jednostki budżetowej 25 078,14 25 078,14 25 078,14

9 852 Pomoc społeczna 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

O830 Wpływy z usług-za usługi transportowe, 14 000,00 14 000,00 14 000,00

O970 Wpływy z różnych dochodów - odplatność za pobyt w mieszkaniu chronionym 2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów - 2,5%; 6,5% środków PFRON 45 000,00 45 000,00 45 000,00

11 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 413,89 0,00 0,00 52 413,89 52 413,89 0,00

O920 Wpływy z pozostalych odsetek- od środków na rachunku bankowym 1 900,00 1 900,00 1 900,00

O970
Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika od term.przek.składek 
podat.dochod.,refundacja wynag.prac.młodocianych 50 400,00 50 400,00 50 400,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym r-ku jednostki budżetowej 113,89 113,89 113,89

12 855 Rodzina 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

O680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1 000,00 1 000,00 1 000,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek- od nienależ.pob.świadczeń wychowawczych 200,00 200,00 200,00

O940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z lat ubiegłych 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów -nienależnie pobrane świadczenia bieżącego roku 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 63 800,00 63 800,00 63 800,00

13 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat-  Urząd Marszałkowski 120 000,00 120 000,00 120 000,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 4 z 5  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5610



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOCHODY NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII 
EUROPEJSKIEJ 5 287 520,00 28 361,00 0,00 5 315 881,00 3 196 087,00 2 119 794,00

1 801 Oświata i wychowanie 5 287 520,00 28 361,00 0,00 5 315 881,00 3 196 087,00 2 119 794,00

2001 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europejskich-UE 27 228,00 27 228,00 27 228,00

2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020 2 971 288,00 26 730,00 2 998 018,00 2 998 018,00

2059 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020-współfinansowanie 169 210,00 1 631,00 170 841,00 170 841,00

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europej.2014-2020 2 119 794,00 2 119 794,00 2 119 794,00

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI 14 284 290,56 0,00 0,00 14 284 290,56 14 284 290,56 0,00

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 47 448,00 0,00 0,00 47 448,00 47 448,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 47 448,00 47 448,00 47 448,00

2 710 Działalność usługowa 662 948,54 0,00 0,00 662 948,54 662 948,54 0,00

 
2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 662 948,54 662 948,54 662 948,54

3 750 Administracja publiczna 29 861,00 0,00 0,00 29 861,00 29 861,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 29 861,00 29 861,00 29 861,00

4 752 Obrona narodowa 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 6 000,00 6 000,00 6 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 985 024,00 0,00 0,00 11 985 024,00 11 985 024,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 11 985 024,00 11 985 024,00 11 985 024,00

6 755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 0,00 125 208,00 125 208,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 125 208,00 125 208,00 125 208,00

7 801 Oświata i wychowanie 26 051,02 0,00 0,00 26 051,02 26 051,02 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 26 051,02 26 051,02 26 051,02

8 852 Pomoc społeczna 82 370,00 0,00 0,00 82 370,00 82 370,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 82 370,00 82 370,00 82 370,00

9 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 851 267,00 0,00 0,00 851 267,00 851 267,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 851 267,00 851 267,00 851 267,00

10 855 Rodzina 468 113,00 0,00 0,00 468 113,00 468 113,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ.na zadania bieżące z zakresu 
adm.rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat- LUW 34 743,00 34 743,00 34 743,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ na zadania bież.z zakresu admin.rządowej  zlecone powiatom 
związane z realiz.dodatku wych.oraz dodat.do zryczałt.kwoty stanowiącej pomoc państ.w wych.dzieci 433 370,00 433 370,00 433 370,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 0,00 45 160,00 0,00 45 160,00 45 160,00 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00 45 160,00 0,00 45 160,00 45 160,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 45 160,00 45 160,00 45 160,00

DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 407 934,00 0,00 0,00 407 934,00 394 434,00 13 500,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00

6300
Dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst.na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 13 500,00 13 500,00 13 500,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 434,00 0,00 0,00 44 434,00 44 434,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podst.porozumień między j.s.t. 44 434,00 44 434,00 44 434,00

3 855 Rodzina 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realiz.na podst. porozumień między 
j.s.t.-Warszawa, powiat bialski,lubelski,siedlecki, wyszkowski, żyrardowski. 350 000,00 350 000,00 350 000,00

O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 295 684 469,55 622 405,28 134 700,28 296 172 174,55 288 365 366,55 7 806 808,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 5 z 5  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5610



Załącznik  nr 2

Plan Plan

     Nazwa  działu Dział wydatków wydatków W y d a t k i   b i e ż ą c e
     i rozdziału rozdział budżetu Zwiększenie Zmniejszenie budżetu w tym : Inwestycje zakup i wniesienieDotacje na 

na 2017 r. na 2017 r. R A Z E M wynagrodz na realizację świadczenia obsługa z tyt.poręcz. Razem i zakupy objęcie wkładów finansowanie

 i pochod. zadań dotacje na rzecz długu i gwar. udziel.w tym: inwestycyjne akcji i do spółek inwestycji i

statutowych osób fizycz. udziałów zakupów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

CZĘŚĆ  GMINNA 224 018 103,31 2 154 581,00 729 015,00 225 443 669,31 193 695 544,31 69 781 726,18 40 068 280,50 21 526 259,66 59 765 219,94 2 554 058,03 0,00 31 748 125,00 31 690 125,00 0,00 0,00 58 000,00

I WYDATKI NA ZADANIA  WŁASNE 144 697 280,67 2 154 581,00 729 015,00 146 122 846,67 131 078 033,67 66 938 110,25 35 570 092,45 20 598 000,00 5 417 772,94 2 554 058,03 0,00 15 044 813,00 14 986 813,00 0,00 0,00 58 000,00

1 Rolnictwo i łowiectwo O10 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze O1030 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

2 Transport i łaczność 600 14 164 863,00 0,00 80 000,00 14 084 863,00 8 161 350,00 5 000,00 8 156 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 923 513,00 5 923 513,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 6 499 350,00 6 499 350,00 6 499 350,00 6 499 350,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 625 513,00 80 000,00 7 545 513,00 1 622 000,00 5 000,00 1 617 000,00 5 923 513,00 5 923 513,00

Infrastuktura portowa 60041 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 322 000,00 0,00 0,00 3 322 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 322 000,00 3 322 000,00 400 000,00 400 000,00 2 922 000,00 2 922 000,00

4 Działalność usługowa 710 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 170 000,00 37 600,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 140 000,00 140 000,00 140 000,00 31 600,00 108 400,00 0,00

Cmentarze 71035 50 000,00 50 000,00 10 000,00 10 000,00 40 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 71095 20 000,00 20 000,00 20 000,00 6 000,00 14 000,00 0,00

5 Informatyka 720 668 000,00 0,00 0,00 668 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 72095 668 000,00 668 000,00 553 000,00 553 000,00 115 000,00 115 000,00

6 Administracja publiczna 750 13 720 003,55 5 000,00 0,00 13 725 003,55 13 678 003,55 10 725 736,00 2 523 267,55 15 000,00 414 000,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 701 675,00 701 675,00 701 675,00 623 495,00 77 180,00 1 000,00 0,00

Rady gmin/miasta 75022 440 000,00 440 000,00 440 000,00 50 000,00 390 000,00 0,00

Urzędy gmin/miast/ 75023 11 759 078,55 5 000,00 11 764 078,55 11 717 078,55 10 089 241,00 1 604 837,55 23 000,00 47 000,00 47 000,00

Promocja jed.samorządu terytorialnego 75075 392 000,00 392 000,00 392 000,00 13 000,00 364 000,00 15 000,00 0,00

Pozostała działalność 75095 427 250,00 427 250,00 427 250,00 427 250,00 0,00

7
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 1 620 947,00 0,00 0,00 1 620 947,00 1 620 947,00 1 306 617,00 231 330,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 30 450,00 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00

Straż gminna (miejska) 75416 1 590 497,00 1 590 497,00 1 590 497,00 1 306 617,00 200 880,00 83 000,00 0,00

8 Obsługa długu publicznego 757 2 554 058,03 0,00 0,00 2 554 058,03 2 554 058,03 0,00 0,00 0,00 2 554 058,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek j.s.t. 75702 2 554 058,03 2 554 058,03 2 554 058,03 2 554 058,03 0,00

9 Różne rozliczenia 758 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00

10 Oświata i wychowanie 801 66 131 745,00 2 010 581,00 575 000,00 67 567 326,00 67 260 026,00 49 101 172,00 7 018 654,00 11 010 200,00 130 000,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 24 747 662,00 1 230 081,00 25 977 743,00 25 894 743,00 21 463 855,00 3 332 788,00 1 028 500,00 69 600,00 83 000,00 83 000,00

Oddziały przedszk.w szkołach podstaw 80103 1 259 523,00 210 000,00 1 469 523,00 1 469 523,00 1 261 948,00 72 575,00 135 000,00 0,00

Przedszkola 80104 19 221 562,00 172 000,00 334 000,00 19 059 562,00 18 835 262,00 11 562 847,00 1 879 515,00 5 366 000,00 26 900,00 224 300,00 224 300,00

Przedszkola specjalne 80105 2 000 000,00 135 000,00 2 135 000,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

Gimnazja 80110 12 725 603,00 150 000,00 241 000,00 12 634 603,00 12 634 603,00 10 270 561,00 1 052 542,00 1 279 000,00 32 500,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 96 107,00 96 107,00 96 107,00 96 107,00 0,00

Stołówki szkolne 80148 667 607,00 667 607,00 667 607,00 562 807,00 103 800,00 1 000,00 0,00
Realizacja zadań wymagajacych stos.specj. org.nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszk,w szkolach 

podst.i innych formach wych.przedszkol. 80149 1 454 720,00 53 000,00 1 507 720,00 1 507 720,00 742 150,00 50 670,00 714 900,00 0,00
Realizacja zadań wymagajacych stos.specj. org.nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podst.gimnazjach 
liceach ogólnokształ.i szkołach zawod. 80150 3 536 561,00 60 500,00 3 597 061,00 3 597 061,00 3 234 004,00 11 257,00 351 800,00 0,00

Pozostała działalność 80195 408 000,00 408 000,00 408 000,00 3 000,00 405 000,00 0,00

Lp.

  PLAN  WYDATKÓW   na   2 0 1 7 r.

Wydatki majątkowe

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BIAŁA PODLASKA na 2017 rok. 

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5610



Plan Plan

     Nazwa  działu Dział wydatków wydatków W y d a t k i   b i e ż ą c e
     i rozdziału rozdział budżetu Zwiększenie Zmniejszenie budżetu w tym : Inwestycje zakup i wniesienieDotacje na 

na 2017 r. na 2017 r. R A Z E M wynagrodz na realizację świadczenia obsługa z tyt.poręcz. Razem i zakupy objęcie wkładów finansowanie

 i pochod. zadań dotacje na rzecz długu i gwar. udziel.w tym: inwestycyjne akcji i do spółek inwestycji i

statutowych osób fizycz. udziałów zakupów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Lp.

  PLAN  WYDATKÓW   na   2 0 1 7 r.

Wydatki majątkowe

11 Ochrona zdrowia 851 1 143 531,00 0,00 0,00 1 143 531,00 1 143 531,00 75 500,00 101 031,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze 85117 23 531,00 23 531,00 23 531,00 23 531,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 85149 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 90 000,00 90 000,00 90 000,00 5 000,00 10 000,00 75 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 70 500,00 67 500,00 872 000,00 0,00

12 Pomoc społeczna 852 8 808 351,00 0,00 0,00 8 808 351,00 8 577 893,00 2 566 750,00 1 572 610,00 300 000,00 4 138 533,00 0,00 0,00 230 458,00 230 458,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 200 458,00 200 458,00 0,00 200 458,00 200 458,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 85205 26 000,00 26 000,00 26 000,00 10 750,00 15 250,00 0,00

Składki na ubezp.zdrowotne 85213 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz skł. na ubezp.emeryt.i rent. 85214 884 000,00 884 000,00 884 000,00 67 000,00 817 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 713 733,00 713 733,00 713 733,00 1 200,00 712 533,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 2 761 160,00 2 761 160,00 2 731 160,00 2 483 000,00 224 160,00 24 000,00 30 000,00 30 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 85228 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 550 000,00 550 000,00 550 000,00 95 000,00 455 000,00

13 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 2 319 239,94 12 000,00 66 015,00 2 265 224,94 2 265 224,94 1 296 885,00 74 500,00 302 800,00 591 039,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 1 438 000,00 66 015,00 1 371 985,00 1 371 985,00 1 296 885,00 74 500,00 600,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 290 800,00 12 000,00 302 800,00 302 800,00 302 800,00

Pomoc materia.dla uczniów o charak.socjal. 85415 590 439,94 590 439,94 590 439,94 590 439,94 0,00

14 Rodzina 855 2 027 500,15 0,00 0,00 2 027 500,15 1 987 500,15 1 386 520,25 599 779,90 0,00 1 200,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne,świad.z fund. alimentacyj. oraz 
składki na ubezp. emeryt.i rentowe z ubezp.społ. 85502 288 000,00 288 000,00 288 000,00 126 110,00 161 890,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 87 550,25 87 550,25 87 550,25 83 750,25 3 800,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85505 1 596 949,90 1 596 949,90 1 556 949,90 1 176 660,00 379 089,90 1 200,00 40 000,00 40 000,00

15

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 14 674 542,00 119 000,00 0,00 14 793 542,00 14 292 000,00 410 330,00 13 531 670,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 501 542,00 501 542,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 1 300 000,00 80 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 6 435 000,00 6 435 000,00 6 435 000,00 410 330,00 6 024 670,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 2 209 800,00 39 000,00 2 248 800,00 2 248 800,00 2 248 800,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 360 000,00 360 000,00 350 000,00 350 000,00 10 000,00 10 000,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg. 90015 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

Pozostała działalność 90095 509 742,00 509 742,00 18 200,00 18 200,00 491 542,00 491 542,00

16 Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 921 6 503 000,00 8 000,00 8 000,00 6 503 000,00 6 445 000,00 11 000,00 101 000,00 6 313 000,00 20 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 175 000,00 8 000,00 167 000,00 167 000,00 11 000,00 101 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 3 050 000,00 8 000,00 3 058 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 58 000,00 58 000,00

Biblioteki 92116 3 263 000,00 3 263 000,00 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

17 Kultura fizyczna 926 6 276 000,00 0,00 0,00 6 276 000,00 1 416 000,00 15 000,00 21 000,00 1 340 000,00 40 000,00 0,00 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 2 416 000,00 2 416 000,00 216 000,00 6 000,00 210 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 15 000,00 15 000,00 1 130 000,00 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 92695 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5610



Plan Plan

     Nazwa  działu Dział wydatków wydatków W y d a t k i   b i e ż ą c e
     i rozdziału rozdział budżetu Zwiększenie Zmniejszenie budżetu w tym : Inwestycje zakup i wniesienieDotacje na 

na 2017 r. na 2017 r. R A Z E M wynagrodz na realizację świadczenia obsługa z tyt.poręcz. Razem i zakupy objęcie wkładów finansowanie

 i pochod. zadań dotacje na rzecz długu i gwar. udziel.w tym: inwestycyjne akcji i do spółek inwestycji i

statutowych osób fizycz. udziałów zakupów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Lp.

  PLAN  WYDATKÓW   na   2 0 1 7 r.

Wydatki majątkowe

II

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ 19 096 397,00 0,00 0,00 19 096 397,00 3 152 786,00 508 284,00 2 644 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 943 611,00 15 943 611,00 0,00 0,00 0,00

1 Transport i łaczność 600 8 415 501,00 0,00 0,00 8 415 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 415 501,00 8 415 501,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 415 501,00 8 415 501,00 0,00 8 415 501,00 8 415 501,00

w tym: z budżetu środków europejskich 4 491 225,00 4 491 225,00 0,00 4 491 225,00 4 491 225,00

2 Działalność usługowa 710 1 080 320,00 0,00 0,00 1 080 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 320,00 1 080 320,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 71095 1 080 320,00 1 080 320,00 0,00 1 080 320,00 1 080 320,00

w tym: z budżetu środków europejskich 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

3 Oświata i wychowanie 801 3 046 674,00 0,00 0,00 3 046 674,00 3 046 674,00 475 616,00 2 571 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 2 753 681,00 2 753 681,00 2 753 681,00 439 341,00 2 314 340,00

w tym: z budżetu środków europejskich 2 654 378,00 2 654 378,00 2 654 378,00 422 190,00 2 232 188,00

Gimnazja 80110 292 993,00 292 993,00 292 993,00 36 275,00 256 718,00 0,00

w tym: z budżetu środków europejskich 267 189,00 267 189,00 267 189,00 33 667,00 233 522,00 0,00

4

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 536 112,00 0,00 0,00 536 112,00 106 112,00 32 668,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 0,00 0,00 0,00

w tym: z budżetu środków europejskich 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg. 90015 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00

w tym: z budżetu środków europejskich 365 500,00 365 500,00 0,00 365 500,00 365 500,00

Pozostała działalność 90095 106 112,00 106 112,00 106 112,00 32 668,00 73 444,00 0,00

w tym: z budżetu środków europejskich 81 175,69 81 175,69 81 175,69 24 991,03 56 184,66 0,00

5 Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 921 4 037 710,00 0,00 0,00 4 037 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 710,00 4 037 710,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 3 717 710,00 3 717 710,00 0,00 3 717 710,00 3 717 710,00

w tym: z budżetu środków europejskich 583 293,00 583 293,00 583 293,00 583 293,00

6 Kultura fizyczna 926 1 980 080,00 0,00 0,00 1 980 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 080,00 1 980 080,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 1 980 080,00 1 980 080,00 0,00 1 980 080,00 1 980 080,00

III

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI 59 468 885,64 0,00 0,00 59 468 885,64 58 709 184,64 2 318 963,93 1 284 514,05 758 259,66 54 347 447,00 0,00 0,00 759 701,00 759 701,00 0,00 0,00 0,00

1 Rolnictwo i łowiectwo O10 20 118,98 0,00 0,00 20 118,98 20 118,98 0,00 20 118,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność O1095 20 118,98 20 118,98 20 118,98 20 118,98

2 Administracja publiczna 750 732 440,93 0,00 0,00 732 440,93 732 440,93 732 440,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 732 440,93 732 440,93 732 440,93 732 440,93 0,00

3

Urzędy naczel.organów władzy państ. 
kontroli, ochrony prawa i sądownictwa 751 18 619,00 0,00 0,00 18 619,00 18 619,00 0,00 18 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 75101 18 619,00 18 619,00 18 619,00 18 619,00 0,00

4 Bezpieczeństwo publ. i ochr. p.poż 754 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 75414 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00

5 Oświata i wychowanie 801 769 601,73 0,00 0,00 769 601,73 769 601,73 0,00 701 768,07 67 833,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 562 616,06 562 616,06 562 616,06 525 697,27 36 918,79

Gimnazja 80110 191 293,91 191 293,91 191 293,91 160 898,83 30 395,08
Realizacja zadań wymagajacych stos.specj. org.nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podst.gimnazjach 
liceach ogólnokształ.i szkołach zawod. 80150 15 691,76 15 691,76 15 691,76 15 171,97 519,79

6 Ochrona zdrowia 851 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85195 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

7 Pomoc społeczna 852 2 004 795,00 0,00 0,00 2 004 795,00 1 245 094,00 109 835,00 376 109,00 690 426,00 68 724,00 0,00 0,00 759 701,00 759 701,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 1 488 167,00 1 488 167,00 728 466,00 21 535,00 16 505,00 690 426,00 759 701,00 759 701,00

Składki na ubezp.zdrowotne 85213 88 300,00 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 43 578,00 43 578,00 43 578,00 854,00 42 724,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 85228 358 750,00 358 750,00 358 750,00 358 750,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 85231 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5610



Plan Plan

     Nazwa  działu Dział wydatków wydatków W y d a t k i   b i e ż ą c e
     i rozdziału rozdział budżetu Zwiększenie Zmniejszenie budżetu w tym : Inwestycje zakup i wniesienieDotacje na 

na 2017 r. na 2017 r. R A Z E M wynagrodz na realizację świadczenia obsługa z tyt.poręcz. Razem i zakupy objęcie wkładów finansowanie

 i pochod. zadań dotacje na rzecz długu i gwar. udziel.w tym: inwestycyjne akcji i do spółek inwestycji i

statutowych osób fizycz. udziałów zakupów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Lp.

  PLAN  WYDATKÓW   na   2 0 1 7 r.

Wydatki majątkowe

8 Rodzina 855 55 918 910,00 0,00 0,00 55 918 910,00 55 918 910,00 1 475 288,00 164 899,00 0,00 54 278 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 37 317 541,00 37 317 541,00 37 317 541,00 475 681,00 75 510,00 36 766 350,00 0,00

Świadczenia rodz.,z fun.alim.oraz składki 85502 18 574 280,00 18 574 280,00 18 574 280,00 999 607,00 86 300,00 17 488 373,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 85503 2 369,00 2 369,00 2 369,00 2 369,00

Pozostała działalność 85595 24 720,00 24 720,00 24 720,00 720,00 24 000,00

IV

WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 57 300,00 0,00 0,00 57 300,00 57 300,00 16 368,00 40 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Działalność usługowa 710 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 Pomoc społeczna 852 47 300,00 0,00 0,00 47 300,00 47 300,00 16 368,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 85205 47 300,00 47 300,00 47 300,00 16 368,00 30 932,00

V

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO   

698 240,00 0,00 0,00 698 240,00 698 240,00 0,00 528 240,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Transport i łaczność 600 409 200,00 0,00 0,00 409 200,00 409 200,00 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 409 200,00 409 200,00 409 200,00 409 200,00 0,00

2 Rodzina 855 119 040,00 0,00 0,00 119 040,00 119 040,00 0,00 119 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85505 119 040,00 119 040,00 119 040,00 119 040,00 0,00

3 Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 921 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 92116 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

CZĘŚĆ POWIATOWA 88 807 974,56 496 139,00 1 434 000,00 87 870 113,56 78 591 963,56 45 239 406,00 15 218 961,22 15 238 564,34 2 895 032,00 0,00 0,00 9 278 150,00 9 278 150,00 0,00 0,00 0,00

I WYDATKI NA ZADANIA  WŁASNE 59 526 369,00 422 201,00 1 434 000,00 58 514 570,00 58 351 070,00 35 126 299,00 9 412 576,00 12 840 995,00 971 200,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

1 Leśnictwo O20 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 10 700,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna O2001 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną O2002 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00

2 Transport i łaczność 600 2 708 000,00 0,00 0,00 2 708 000,00 2 708 000,00 5 000,00 2 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 60015 2 708 000,00 2 708 000,00 2 708 000,00 5 000,00 2 703 000,00 0,00

3 Turystyka 630 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 22 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszech.turystyki 63003 40 000,00 40 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 0,00

4 Działalność usługowa 710 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 71095 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

5 Administracja publiczna 750 2 016 761,00 0,00 0,00 2 016 761,00 2 016 761,00 1 242 761,00 773 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 564 966,00 564 966,00 564 966,00 504 966,00 60 000,00 0,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 827 795,00 827 795,00 827 795,00 737 195,00 90 000,00 600,00 0,00

Pozostała działalność 75095 624 000,00 624 000,00 624 000,00 600,00 623 400,00 0,00

6

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 913 050,00 5 000,00 5 000,00 913 050,00 749 550,00 0,00 739 550,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

Komendy Powiatowe Policji 75405 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Komendy Powiatowe Straży Pożarnej 75411 163 500,00 5 000,00 5 000,00 163 500,00 0,00 163 500,00 163 500,00

Obrona cywilna 75414 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 729 000,00 729 000,00 729 000,00 729 000,00 0,00

 w tym: rezerwa celowa na finansowanie zadań z 
zakresu zarządzania kryzysowego 715 000,00 715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00

7  Różne rozliczenia 758 0,00 25 716,00 0,00 25 716,00 25 716,00 0,00 25 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 75801 25 716,00 25 716,00 25 716,00 25 716,00

8 Oświata i wychowanie 801 46 820 060,00 381 485,00 1 332 000,00 45 869 545,00 45 869 545,00 29 822 725,00 4 292 806,00 11 683 814,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna 80102 4 482 706,00 30 000,00 4 512 706,00 4 512 706,00 2 306 001,00 185 605,00 2 018 100,00 3 000,00 0,00

Gimnazjum specjalne 80111 1 411 140,00 60 000,00 1 351 140,00 1 351 140,00 781 586,00 96 554,00 470 000,00 3 000,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Licea ogółnokształcące 80120 15 541 342,00 74 426,00 373 000,00 15 242 768,00 15 242 768,00 11 316 699,00 1 674 769,00 2 212 900,00 38 400,00 0,00

Szkoły zawodowe 80130 21 786 670,00 184 583,00 899 000,00 21 072 253,00 21 072 253,00 12 833 483,00 1 520 470,00 6 695 900,00 22 400,00 0,00

Szkoła zawodowa specjalna 80134 1 994 188,00 57 000,00 2 051 188,00 2 051 188,00 1 908 688,00 139 500,00 3 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 70 140,00 70 140,00 70 140,00 70 140,00 0,00

Stołówki szkolne 80148 161 226,00 161 226,00 161 226,00 123 730,00 37 096,00 400,00 0,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5610



Plan Plan

     Nazwa  działu Dział wydatków wydatków W y d a t k i   b i e ż ą c e
     i rozdziału rozdział budżetu Zwiększenie Zmniejszenie budżetu w tym : Inwestycje zakup i wniesienieDotacje na 

na 2017 r. na 2017 r. R A Z E M wynagrodz na realizację świadczenia obsługa z tyt.poręcz. Razem i zakupy objęcie wkładów finansowanie

 i pochod. zadań dotacje na rzecz długu i gwar. udziel.w tym: inwestycyjne akcji i do spółek inwestycji i

statutowych osób fizycz. udziałów zakupów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Lp.

  PLAN  WYDATKÓW   na   2 0 1 7 r.

Wydatki majątkowe

Realizacja zadań wymagajacych stos.specj. org.nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podst.gimnazjach 
liceach ogólnokształ.i szkołach zawod. 80150 629 695,00 28 000,00 657 695,00 657 695,00 369 557,00 12 438,00 275 700,00 0,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 80151 236 719,00 7 476,00 244 195,00 244 195,00 182 981,00 50 000,00 11 214,00

Pozostała działalność 80195 476 234,00 476 234,00 476 234,00 476 234,00 0,00

9 Pomoc społeczna 852 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jedn.specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chron.i ośrodki interwencji 
kryzysowej 85220 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

10
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 853 109 981,00 0,00 0,00 109 981,00 109 981,00 30 000,00 0,00 79 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 85311 79 981,00 79 981,00 79 981,00 79 981,00 0,00
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 85321 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

11 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 4 301 548,00 10 000,00 97 000,00 4 214 548,00 4 214 548,00 3 705 113,00 487 035,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 370 284,00 35 000,00 335 284,00 335 284,00 314 784,00 9 100,00 11 200,00 200,00 0,00

Poradnia Psychol.-Pedagogiczna 85406 1 581 049,00 62 000,00 1 519 049,00 1 519 049,00 1 362 856,00 152 693,00 3 500,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 85410 2 291 510,00 10 000,00 2 301 510,00 2 301 510,00 2 027 473,00 266 537,00 7 500,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 32 905,00 32 905,00 32 905,00 32 905,00 0,00

Pozostała działalność 85495 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00

12 Rodzina 855 1 307 769,00 0,00 0,00 1 307 769,00 1 307 769,00 310 000,00 111 069,00 0,00 886 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 1 251 069,00 1 251 069,00 1 251 069,00 310 000,00 111 069,00 830 000,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wych. 85510 56 700,00 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00

13

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosf.i klimatu 90005 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

14

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921 1 038 000,00 0,00 0,00 1 038 000,00 1 038 000,00 0,00 0,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea 92118 1 038 000,00 1 038 000,00 1 038 000,00 1 038 000,00 0,00

II

WYDATKI NA PROGRAMY 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ 12 319 686,00 28 778,00 0,00 12 348 464,00 3 233 814,00 404 430,00 2 721 384,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 9 114 650,00 9 114 650,00 0,00 0,00 0,00

1 Transport i łaczność 600 4 976 951,00 0,00 0,00 4 976 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 976 951,00 4 976 951,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 60015 4 976 951,00 4 976 951,00 0,00 4 976 951,00 4 976 951,00

w tym: z budżetu środków europejskich 0,00 0,00 0,00

2 Oświata i wychowanie 801 7 232 335,00 28 778,00 0,00 7 261 113,00 3 233 814,00 404 430,00 2 721 384,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 4 027 299,00 4 027 299,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogółnokształcące 80120 269 902,00 269 902,00 50 027,00 1 230,00 48 797,00 219 875,00 219 875,00

w tym: z budżetu środków europejskich 251 558,00 251 558,00 50 027,00 1 230,00 48 797,00 201 531,00 201 531,00

Szkoły zawodowe 80130 6 962 433,00 28 778,00 6 991 211,00 3 183 787,00 403 200,00 2 672 587,00 108 000,00 3 807 424,00 3 807 424,00

w tym: z budżetu środków europejskich 4 889 551,00 26 730,00 4 916 281,00 2 998 018,00 381 586,00 2 514 264,00 102 168,00 1 918 263,00 1 918 263,00

3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921 110 400,00 0,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00

Muzea 92118 110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 110 400,00

w tym: z budżetu środków europejskich 0,00 0,00 0,00

III

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 

USTAWAMI 14 284 290,56 0,00 0,00 14 284 290,56 14 284 290,56 9 653 517,00 3 060 001,22 69 940,34 1 500 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Gospodarka mieszkaniowa 700 47 448,00 0,00 0,00 47 448,00 47 448,00 38 391,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 47 448,00 47 448,00 47 448,00 38 391,00 9 057,00 0,00

2 Działalność usługowa 710 662 948,54 0,00 0,00 662 948,54 662 948,54 490 730,00 172 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 300 000,00 300 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00

Nadzór budowlany 71015 339 425,00 339 425,00 339 425,00 290 730,00 48 695,00 0,00

Pozostała działalność 71095 23 523,54 23 523,54 23 523,54 23 523,54 0,00

3 Administracja publiczna 750 29 861,00 0,00 0,00 29 861,00 29 861,00 29 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 29 861,00 29 861,00 29 861,00 29 861,00 0,00

4 Obrona narodowa 752 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 2 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 100,00 3 900,00 0,00

5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 11 985 024,00 0,00 0,00 11 985 024,00 11 985 024,00 8 890 800,00 2 673 224,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy Powiatowe Straży Pożarnej 75411 11 985 024,00 11 985 024,00 11 985 024,00 8 890 800,00 2 673 224,00 421 000,00 0,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5610



Plan Plan

     Nazwa  działu Dział wydatków wydatków W y d a t k i   b i e ż ą c e
     i rozdziału rozdział budżetu Zwiększenie Zmniejszenie budżetu w tym : Inwestycje zakup i wniesienieDotacje na 

na 2017 r. na 2017 r. R A Z E M wynagrodz na realizację świadczenia obsługa z tyt.poręcz. Razem i zakupy objęcie wkładów finansowanie

 i pochod. zadań dotacje na rzecz długu i gwar. udziel.w tym: inwestycyjne akcji i do spółek inwestycji i

statutowych osób fizycz. udziałów zakupów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Lp.

  PLAN  WYDATKÓW   na   2 0 1 7 r.

Wydatki majątkowe

6 Wymiar sprawiedliwości 755 125 208,00 0,00 0,00 125 208,00 125 208,00 0,00 64 482,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 125 208,00 125 208,00 125 208,00 64 482,12 60 725,88 0,00

7 Oświata i wychowanie 801 26 051,02 0,00 0,00 26 051,02 26 051,02 0,00 16 836,56 9 214,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna 80102 17 481,24 17 481,24 17 481,24 12 444,90 5 036,34

Gimnazjum specjalne 80111 8 569,78 8 569,78 8 569,78 4 391,66 4 178,12

8 Pomoc społeczna 852 82 370,00 0,00 0,00 82 370,00 82 370,00 7 544,00 916,00 0,00 73 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 85205 8 460,00 8 460,00 8 460,00 7 544,00 916,00

Pomoc dla cudzoziemców 85231 73 910,00 73 910,00 73 910,00 73 910,00 0,00

9

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 853 851 267,00 0,00 0,00 851 267,00 851 267,00 189 800,00 119 367,00 0,00 542 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 85321 298 325,00 298 325,00 298 325,00 189 800,00 108 525,00 0,00

Pozostała działalność 85395 552 942,00 552 942,00 552 942,00 10 842,00 542 100,00 0,00

10 Rodzina 855 468 113,00 0,00 0,00 468 113,00 468 113,00 4 291,00 0,00 0,00 463 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 468 113,00 468 113,00 468 113,00 4 291,00 463 822,00 0,00

IV

WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 0,00 45 160,00 0,00 45 160,00 45 160,00 20 160,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 45 160,00 0,00 45 160,00 45 160,00 20 160,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 45 160,00 45 160,00 45 160,00 20 160,00 25 000,00 0,00

V

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO   2 677 629,00 0,00 0,00 2 677 629,00 2 677 629,00 35 000,00 0,00 2 327 629,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 853 1 267 026,00 0,00 0,00 1 267 026,00 1 267 026,00 0,00 0,00 1 267 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 85311 47 609,00 47 609,00 47 609,00 47 609,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 85333 1 219 417,00 1 219 417,00 1 219 417,00 1 219 417,00 0,00

2 Rodzina 855 1 410 603,00 0,00 0,00 1 410 603,00 1 410 603,00 35 000,00 0,00 1 060 603,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 481 000,00 481 000,00 481 000,00 35 000,00 131 000,00 315 000,00 0,00

Działalność placówek opiek.-wych. 85510 929 603,00 929 603,00 929 603,00 929 603,00 0,00

O G Ó Ł E M    W Y D A T K I 312 826 077,87 2 650 720,00 2 163 015,00 313 313 782,87 272 287 507,87 115 021 132,18 55 287 241,72 36 764 824,00 62 660 251,94 2 554 058,03 0,00 41 026 275,00 40 968 275,00 0,00 0,00 58 000,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5610



Załącznik nr 3

PLAN DOCHODÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe
oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2017.

L.p. Dział i rozdz. Nazwa jednostki
PLAN 

dochodów
PLAN 

wydatków Uwagi

1 2 3 4 5 6

I 801 Oświata i wychowanie 4 996 540,00 5 022 009,14

80101 Szkoły podstawowe 1 706 340,00 1 706 607,39

80102 Szkoły podstawowe (specjalne) 101 700,00 101 705,40

80104 Przedszkola 1 358 100,00 1 358 223,61

80120 Licea ogólnokształcące 868 000,00 893 015,05

80130 Szkoły zawodowe 962 400,00 962 457,69

II 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 637 540,00 637 653,89

85406 Poradnia psychologiczno-pedagog. 2 240,00 2 346,42

85410 Internaty i bursy szkolne 635 300,00 635 307,47

O G Ó Ł E M 5 634 080,00 5 659 663,03

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska 

na 2017r. Strona1z1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5610



Załącznik nr 4

DOTACJE UDZIELANE W 2017 ROKU Z BUDŻETU MIASTA BIAŁA PODLASKA 
PODMIOTOM Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  I SPOZA SEKTORA                     
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział i Kwota dotacji

rozdział Podmiot otrzymujący dotacje podmiotowej przedmiotowej celowej w tym: Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

majątkowa
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

I 801 Oświata i wychowanie 999 000,00 0,00 3 514,76 0,00

80110 Gimnazja 69 000,00 0,00 3 514,76 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Akademickie Gimnazjum PSW im.Papieża Jana Pawła II 69 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Akademickie Gimnazjum PSW im.Papieża Jana Pawła II 3 514,76
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

80120 Licea ogólnokształcące 930 000,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Akademickie Liceum Ogólnokształcące PSW im.Papieża 
Jana Pawła II

930 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Szkoła Policealna PSW im.Papieża Jana Pawła II 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

II 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 222 592,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 
powiat bialski

3 175,00
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji mieszkańca miasta Biała 

Podlaska uczęszczającego na warsztaty terapii zajęciowej

85333 Powiatowy Urząd Pracy-powiat bialski 1 219 417,00 Współfinansowanie kosztów utrzmania PUP

III 855 Rodzina 0,00 0,00 1 060 603,00 0,00

85508
Rodziny zastępcze - powiat bialski, ostrowski, 
wyszkowski, m.st.Warszawa.

131 000,00
Utrzymanie dzieci z m.Biała Podlaska umieszczonych w rodzinach 

zastępczych na terenie innych jst.

85510
Działalność placówek opiekuń-wych- powiat bialski, 
biłgorajski,chełmski,krasnostawski,kraśnicki.

929 603,00
Utrzymanie dzieci z m.Biała Podlaska umieszczonych w placówkach 

opiekuńczo-wych. na terenie innych jst.

IV 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodow. 7 301 000,00 0,00 228 000,00 58 000,00

92109 Bialskie Centrum Kultury 3 000 000,00 58 000,00 58 000,00
Bieżące utrzymanie i działalność instytucji kultury - dotacja 

podmiotowa,; na realizację projektu MKiDN "Od nowa-zakup 

nagłośnienia na potrzeby edukacji kulturalnej"- dotacja majątkowa

92116 Miejska Biblioteka Publiczna 3 263 000,00 170 000,00 Bieżące utrzymanie i działalność instytucji kultury

92118 Muzeum Południowego Podlasia 1 038 000,00 Bieżące utrzymanie i działalność instytucji kultury

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona1z5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5610



L.p. Dział i Kwota dotacji

rozdział Podmiot otrzymujący dotacje podmiotowej przedmiotowej celowej w tym: Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

majątkowa
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

I 630 Turystyka 0,00 0,00 18 000,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 

stowarzyszenia
18 000,00 Promocja turystyki kwalifikowanej - organizacja imprez turystycznych 

(rajdy, spływy, zloty, biwaki,imprezy na orientację,spotkania młodzieży)

II 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 Promocja przedsiebiorczości

III 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 60 725,88 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88
Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej

IV 801 Oświata i wychowanie 21 695 014,00 0,00 73 533,36 0,00

80101 Szkoła podstawowa 1 028 500,00 0,00 36 918,79 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "im.J.Korczaka" 299 500,00 Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "im.J.Korczaka" 5 108,49
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Społeczna Szkoła Podstawowa im.Henryka Sienkiewicza 13 895,18
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Społeczna Szkoła Podstawowa im.Henryka Sienkiewicza 562 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolicka Szkoła Podstawowa im.C.Norwida 17 915,12
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Katolicka Szkoła Podstawowa im.C.Norwida 167 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80102 Szkoła podstawowa specjalna 2 018 100,00 0,00 5 036,34 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Szkoła Podst.Specj. Dla Dzieci z Autyzmem oraz 
Niepełnosprawnościami Sprzężonymi "Wspólny Świat" 

5 036,34
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Szkoła Podst.Specj. Dla Dzieci z Autyzmem oraz 
Niepełnosprawnościami Sprzężonymi "Wspólny Świat" 

2 018 100,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80103 Oddz.przedszkolny przy szkole podstawowej 135 000,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 
im.J.Korczaka

135 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80104 Przedszkola - zadania własne 5 366 000,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne im.Przyjaciół Kubusia Puchatka 1 714 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolickie Przedszkole Niepubliczne im.Bł.Honorata 
Kożmińskiego

532 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne " U Cioci Marchewki" 283 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne  Przedszkole"Akademia Przedszkolaka" 600 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne "Biedroneczka" 1 074 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne Przedszkole"Fiku-Miku" 442 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Społeczne Przedszkole 510 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne Przedszkole "Kraina Uśmiechu" 211 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80105 Przedszkola specjalne 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Specjalne Przedszkole Niepubliczne "Wspólny Świat" 2 135 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80110 Gimnazja 1 210 000,00 0,00 26 880,32 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolickie Gimnazjum im.C.Norwida 875 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolickie Gimnazjum im.C.Norwida 19 529,07
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Gimnazjum Rzemieślnicze 335 000,00 dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i opieki

Gimnazjum Rzemieślnicze 7 351,25
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Gimnazjium dla Dorosłych "ŻAK" 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona2z5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5610



L.p. Dział i Kwota dotacji

rozdział Podmiot otrzymujący dotacje podmiotowej przedmiotowej celowej w tym: Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

majątkowa
1 2 3 4 5 6 7 8

80111 Gimnazja specjalne 470 000,00 0,00 4 178,12 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne Gimnazjum Specjalne dla Dzieci z 

Autyzmem "Wspólny Świat"
4 178,12

art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Niepubliczne Gimnazjum Specjalne dla Dzieci z 

Autyzmem "Wspólny Świat"
470 000,00

Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80120 Licea ogólnokształcące 1 282 900,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
kształcenia,wychowania i opieki

Katolickie  Liceum Ogólnokształcace im.C.Norwida 550 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Liceum Ogólnokształcące ZDZ im.K.K.Baczyńskiego 337 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Liceum Ogólnkształcące dla Dorosłych przy ZDZ 100 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Rzemieślnicze Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 40 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Zaoczne LO dla Dorosłych KURSOR 110 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Liceum Ogólnkształcące dla Dorosłych Lider 10 900,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Liceum Ogólnkształcące dla Dorosłych "Żak" 135 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80130 Szkoły zawodowe 6 695 900,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
kształcenia,wychowania i opieki

Branżowa Szkoła I Stopnia im.K.K.Baczyńskiego ZDZ 1 739 000,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Branżowa Szkoła Rzemieśnicza I Stopnia 784 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Technikum ZDZ im.K.K.Baczyńskiego 2 014 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Technikum KURSOR 0,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Rzemieślnicze Technikum z Oddziałami Integracyjnymi 57 100,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Policealne Studium Zarządzania  i Marketingu ZDZ 50 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych" Lider" 40 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Szkoła Policealna RECTUS 70 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Centrum Kształcenia Plejada Szkoła Policealna Novum 456 800,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 512 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Policealna Szkoła Opieki Medycznej "Żak" 90 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Policealna Szkoła Medyczna "Żak" 0,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Szkoła Policealna dla Dorosłych KURSOR 240 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Rzemieślnicza Szkoła Policealna dla Dorosłych 0,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Publiczna Policealna Szkoła Eksploatacji Portów i 
Terminali "Żak"

358 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Publiczna Policealna Szkola Kosmetyczna "Żak" 285 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach,oddz.przedszkolnych w szkołach podst.i innych 
formach wych.przedszkolnego

714 900,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne im.Przyjaciół Kubusia Puchatka 
262 800,00

Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne " U Cioci Marchewki" 260 800,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 50 200,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne Przedszkole "Kraina Uśmiechu" 23 000,00

Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Szkole 
Podstawowej im.J.Korczaka

12 000,00

Społeczne Przedszkole 79 400,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne "Biedroneczka" 26 700,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona3z5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5610



L.p. Dział i Kwota dotacji

rozdział Podmiot otrzymujący dotacje podmiotowej przedmiotowej celowej w tym: Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

majątkowa
1 2 3 4 5 6 7 8

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkolach podst. gimnazjach, liceach ogólnokształcacych, 
szkołach zawodowych.

627 500,00 0,00 519,79 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

kształcenia,wychowania i opieki

Społeczna Szkoła Podstawowa im.Henryka Sienkiewicza 194 100,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "im.J.Korczaka" 92 100,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolickie  Gimnazium im.C.Norwida 25 500,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolickie  Gimnazium im.C.Norwida 0,00
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Gimnazjum Rzemieślnicze 40 100,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Gimnazjum Rzemieślnicze 519,79
art.22af ustawy o systemie oświaty w sprawie wyposażenia szkół w 

podręczniki(Dz.U.z 2014r.poz.902) - ZADANIE ZLECONE

Katolickie  Liceum Ogólnokształcące im.C.Norwida 47 600,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Branżowa Szkoła Rzemieślnicza I Stopnia 34 000,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Rzemieśnicze Technikum z Oddziałami Integracyjnymi 194 100,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 11 214,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia Plejada Szkoła Policealna Novum 11 214,00

V 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 314 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 314 000,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
kształcenia,wychowania i opieki

Przedszkole Niepubliczne im.Przyjaciół Kubusia Puchatka 32 700,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Katolickie Przedszkole Niepubliczne im.Bł.Honorata 
Kożmińskiego

4 600,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Przedszkole Niepubliczne " U Cioci Marchewki" 18 900,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 2 000,00

Przedszkole Niepubliczne "Biedroneczka" 4 600,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Społeczne Przedszkole 9 300,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Specjalne Przedszkole Niepubliczne "Wspólny Świat" 230 700,00
Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna "Eruditio"
11 200,00

Ddofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia,wychowania i 

opieki

VI 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 967 000,00 0,00

85149
Programy polityki zdrowotnej-stowarzyszenia, 

fundacje
20 000,00

Realizacja zadań z zakresu promocji zdrowia i prof.chorób w szczególności 

wynikających z Miejskiego Programu Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego.

85153 Zwalczanie narkomanii - stowarzyszenia, fundacje 75 000,00
Realizacja zadań w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - stowarzyszenia, 
fundacje

872 000,00

Realizacja zadań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w tym: Centrum Integracji 

Społecznej-252.000,-

VII 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 990 426,00 0,00

85203
Ośrodki wsparcia - Ośrodek "Misericordia" Caritas w 
Białej Podlaskiej

690 426,00
Prowadzenie srodowiskowego domu samopomocy dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi-684.720,00 oraz Program kompleksowego 

wsparcia dla rodzin"Za życiem"-5.706,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300 000,00

Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

osobom które z powodu wieku,choroby i innych przyczyn wymagają 

pomocy innych osób

VIII 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 415,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitaqcja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 
Spółdzielnia Inwalidów "ELREMET" w Białej Podl.,Ośrodek 
"Misericordia" Caritas w Białej Podlaskiej

79 981,00 Dofinansowanie kosztów działalności dwóch warsztatów terapii zajęciowej 

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 
Spółdzielnia Inwalidów "ELREMET" w Białej Podl.,Ośrodek 
"Misericordia" Caritas w Białej Podlaskiej

44 434,00
Dofinansowanie kosztów działalności dwóch warsztatów terapii zajęciowej 

/porozumienia/.

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona4z5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5610



L.p. Dział i Kwota dotacji

rozdział Podmiot otrzymujący dotacje podmiotowej przedmiotowej celowej w tym: Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

majątkowa
1 2 3 4 5 6 7 8

IX 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 350 000,00 0,00

90013 Schronisko dla zwierząt - stowarzyszenie 350 000,00
Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt z terenu miasta Biała 

Podlaska

X 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 50 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - stowarzyszenia 35 000,00
Upowszechnienie kultury i edukację kulturalną poprzez 

organizację festywali,koncertów,spotkań artystycznych.

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00
Prace konserwatorskie-dotyczy nagrobków na Cmentarzu Parafialnym 

przy ul.Nowej.

XI 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe - stowarzyszenia 210 000,00
Wspieranie przygotowania obiektów sportowych do organizacji zajęć I imprez 

sportowych przy ul.Marszałka J.Piłsudskiego i ul.Zdanowskiego

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - stowarzyszenia 1 130 000,00

Wspieranie szkolenia I wsółzawodnictwa sportowego w różnych 

kategoriach wiekowych oraz wspieranie udziału I organizacji imprez 

sportowych, w tym :z udziałem osób niepełnosprawnych

 O G Ó Ł E M 30 433 429,00 0,00 6 379 395,00 58 000,00

UCHWAŁA NR XXXIV/115/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 grudnia 2017 r.w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2017r. Strona5z5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5610


		2017-12-29T13:16:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




